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TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN EL CUERPO DE 
TÉCNICOS SUPERIORES ESPECIALISTAS, ESCALA SUPERIOR DE EMPLEO, DE ADMINISTRACIÓN 
ESPECIAL, GRUPO A, SUBGRUPO A1, DE LA COMUNIDAD DE MADRID (ORDEN 1527/2023, DE 7 DE 
JUNIO).

COMUNICACIÓN DE MODIFICACIÓN DE LA PUNTUACIÓN OBTENIDA POR LAS 
PESONAS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO (PROMOCIÓN INTERNA).

Tribunal calificador de las pruebas selectivas convocadas por Orden 1527/2023, de 7 de 
junio, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, para el ingreso, por el sistema 
general de acceso libre y de promoción interna, en el Cuerpo de Técnicos Superiores 
Especialistas, Escala Superior de Empleo, de Administración Especial, Grupo A, 
Subgrupo A1, de la Comunidad de Madrid (BOCM de 30 de junio de 2023); corrección de 
errores en el BOCM de 21 de noviembre de 2023, correspondientes a la oferta de empleo 
público de 2020, 2021 y 2022, designado por Resolución de fecha de 1 de julio de 2024 
(BOCM de 11 de julio de 2024, ha adoptado el siguiente acuerdo:

Con fecha 3 de julio de 2025, se publica Comunicación de la puntuación obtenida en la fase de 
concurso por las personas aspirantes que accedieron a la misma, con indicación a tal efecto de 
la calificación correspondiente a cada uno de los méritos objeto de valoración, y la puntuación 
total resultante de la suma de las calificaciones logradas en esos méritos.

Dentro del plazo de interposición de recurso de alzada, se han estimado los recursos de alzada
interpuestos por D. Fernando Miguélez Caso y Dª. María Carmen Olmedo Ramírez, en relación 
a los cuales se ha procedido a modificar su puntuación.

Como consecuencia de lo anterior, y de conformidad con lo expresado en el último apartado 
del artículo 56.4 de la Orden 1285/1999, de 11 de mayo, por la que se aprueban instrucciones 
relativas al funcionamiento y actuación de los Tribunales de Selección en el ámbito de la 
Administración de la Comunidad de Madrid (BOCM de 14 de mayo), por parte del Tribunal 
calificador del proceso selectivo, adjunto se remite a la Dirección General de Función Pública, 
como ANEXO al presente escrito y para que proceda a su adecuada publicidad a través de los
medios pertinentes, la modificación de la puntuación obtenida en la fase de concurso por las 
personas aspirantes que accedieron a la misma, con indicación a tal efecto de la calificación 
correspondiente a cada uno de los méritos objeto de valoración, y la puntuación total resultante 
de la suma de las calificaciones logradas en esos méritos.

Contra el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer en el plazo 
de un mes, contado desde el día siguiente a su publicación, recurso de alzada ante este
Tribunal Calificador o ante la Dirección General de Función Pública, como órgano competente 
para resolverlo, todo ello de conformidad con lo establecido en los artículos 121 y 122 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, sin perjuicio de ejercitar cualquier otra acción que se estime pertinente.

En Madrid, a fecha de firma.

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL.

DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA. 
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO.

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos 
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ANEXO

CLASIFICACIÓN DE LA FASE DE CONCURSO

ORDEN DE PUNTUACIÓN

SERVICIOS 
EFECTIVOS

TRABAJO 
DESARROLLADO

GRADO 
PERSONAL 

CONSOLIDADO

CURSOS OFICIALES 
DE FORMACIÓN Y 

PERFECCIONAMIENTO
TOTAL

1 FERNÁNDEZ MÍGUEZ, AURORA DE JESÚS ***0540** P 48,00 15,00 10,00 7,60 80,60

2 JIMÉNEZ SANTILLANA, MARGARITA ***1116** P 50,00 15,00 10,00 3,30 78,30

3 MASERO CASASOLA, FRANCISCO ***2875** P 27,00 15,00 10,00 9,70 61,70

4 GARCÍA URIBELARREA, Mª DESAMPARADOS ***0443** P 19,50 15,00 10,00 6,80 51,30

5 MIGUÉLEZ CASO, FERNANDO ***0833** P 19,50 15,00 10,00 3,60 48,10

6 RIVAS GARCÍA, Mª CARMEN ***4700** P 19,50 15,00 10,00 2,70 47,20

7 MORENO PEÑA, TERESA ***8817** P 16,50 15,00 10,00 4,60 46,10

8 LLORENTE RUIZ, ROSELL ***7234** P 15,00 15,00 7,00 7,50 44,50

9 GIL RAMIREZ, MARIA DOLORES ***0290** P 21,00 15,00 0,00 2,10 38,10

10 BARRAGAN SANCHEZ, RUTH ***0096** P 9,00 15,00 10,00 2,50 36,50

11 POVEDA ÁLVAREZ, ESTHER ***3646** P 12,00 11,00 7,00 6,30 36,30

12 PLACER MARTINEZ, VERONICA ***5779** P 6,00 15,00 10,00 1,60 32,60

13 HOYOS SANTAMARIA, ELOISA ***8148** P 6,00 15,00 10,00 1,50 32,50

14 TORRES DÍEZ, GABRIEL ***5934** P 6,00 15,00 10,00 0,40 31,40

15 LÓPEZ ASENJO, ELISABETH ***4661** P 4,50 15,00 10,00 1,00 30,50

16 MATEO DURAN, PATRICIA ***5594** P 6,00 15,00 7,00 1,20 29,20

17 LÓPEZ CAMACHO, MARÍA GRACIA ***6149** P 1,50 15,00 10,00 1,40 27,90

18 CADAVID VILLAGRÁ, MARÍA CRISTINA ***1173** P 1,50 15,00 10,00 0,40 26,90

19 PONTE RAMÍREZ, ANA ***7327** P 6,00 15,00 4,00 1,70 26,70

20 SERRANO GARCÍA, JUAN CARLOS ***8884** P 6,00 11,00 7,00 0,40 24,40

21 OLMEDO RAMÍREZ, MARÍA CARMEN ***2934** P 1,50 15,00 0,00 2,50 19,00

22 DORRONZORO RAMIREZ, PABLO ***3362** P 3,00 0,00 0,00 0,80 3,80

CLASIFICACIÓN FASE DE CONCURSO

Nº 
ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE
TURNO/
CUPO

CLASIFICACIÓN DE LA FASE DE CONCURSO

ORDEN ALFABÉTICO

SERVICIOS 
EFECTIVOS

TRABAJO 
DESARROLLADO

GRADO 
PERSONAL 

CONSOLIDADO

CURSOS OFICIALES DE 
FORMACIÓN Y 

PERFECCIONAMIENTO
TOTAL

10 BARRAGAN SANCHEZ, RUTH ***0096** P 9,00 15,00 10,00 2,50 36,50

18 CADAVID VILLAGRÁ, MARÍA CRISTINA ***1173** P 1,50 15,00 10,00 0,40 26,90

22 DORRONZORO RAMIREZ, PABLO ***3362** P 3,00 0,00 0,00 0,80 3,80

1 FERNÁNDEZ MÍGUEZ, AURORA DE JESÚS ***0540** P 48,00 15,00 10,00 7,60 80,60

4 GARCÍA URIBELARREA, Mª DESAMPARADOS ***0443** P 19,50 15,00 10,00 6,80 51,30

9 GIL RAMIREZ, MARIA DOLORES ***0290** P 21,00 15,00 0,00 2,10 38,10

13 HOYOS SANTAMARIA, ELOISA ***8148** P 6,00 15,00 10,00 1,50 32,50

2 JIMÉNEZ SANTILLANA, MARGARITA ***1116** P 50,00 15,00 10,00 3,30 78,30

8 LLORENTE RUIZ, ROSELL ***7234** P 15,00 15,00 7,00 7,50 44,50

15 LÓPEZ ASENJO, ELISABETH ***4661** P 4,50 15,00 10,00 1,00 30,50

17 LÓPEZ CAMACHO, MARÍA GRACIA ***6149** P 1,50 15,00 10,00 1,40 27,90

3 MASERO CASASOLA, FRANCISCO ***2875** P 27,00 15,00 10,00 9,70 61,70

16 MATEO DURAN, PATRICIA ***5594** P 6,00 15,00 7,00 1,20 29,20

5 MIGUÉLEZ CASO, FERNANDO ***0833** P 19,50 15,00 10,00 3,60 48,10

7 MORENO PEÑA, TERESA ***8817** P 16,50 15,00 10,00 4,60 46,10

21 OLMEDO RAMÍREZ, MARÍA CARMEN ***2934** P 1,50 15,00 0,00 2,50 19,00

12 PLACER MARTINEZ, VERONICA ***5779** P 6,00 15,00 10,00 1,60 32,60

19 PONTE RAMÍREZ, ANA ***7327** P 6,00 15,00 4,00 1,70 26,70

11 POVEDA ÁLVAREZ, ESTHER ***3646** P 12,00 11,00 7,00 6,30 36,30

6 RIVAS GARCÍA, Mª CARMEN ***4700** P 19,50 15,00 10,00 2,70 47,20

20 SERRANO GARCÍA, JUAN CARLOS ***8884** P 6,00 11,00 7,00 0,40 24,40

14 TORRES DÍEZ, GABRIEL ***5934** P 6,00 15,00 10,00 0,40 31,40
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